
UCHWAŁA Nr XII/90/2007 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 19 grudnia 2007r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/tj.Dz.U.Nr.l42z2001 rpoz.1591 z póżn.zm./oraz art.165 i 166 iart.184 ustawy z 
dnia 30 czerwca2005r o finansach publicznych/DzU.Nr.249 z 2005 poz.2104 z późn. zm / 
Rada Gminy w Strzegowie uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększyć dochody budżetu gminy w wysokości 144.331,00 zł. oraz zmniejszyć w kwocie 
2.142.746,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr.l. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
20.190.255,00 zł. 

§2 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy w wysokości 940.453,00 zł oraz zmniejszyć w kwocie 
8.341.529,00 zgodnie z załącznikiem nr.2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
20.735.799,00 zł. 

§3 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 określa 
załącznik nr 3 oraz na zadania inwestycyjne w 2007 r. załącznik nr.3a 

§4 
1. Przychody stanowiące wolne środki w kwocie 1.255.911,00 zł. przeznacza się na rozchody / spłata 
pożyczek i kredytów/ w kwocie 1.255.911,00 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 545.544,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek w kwocie 545.544,00 zł ( , „ n i 1 . ń . 
3. Przychody budżetu w wysokości 1.801.455,00 zł. rozchody w wysokości 1.255.911,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 



§ 5 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 r. 

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

Dołącza się prognozę kwoty długu i spłat na 2007 r i lata następne. 

§ 6 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej Uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy na 
2007r. 



Załącznik nr. 1 
Do Uchwały Nr XII/90/2007 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 19.12.2007r 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2007 r 

Tresc & Klasyfikacja Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział 010- Rolnictwo i 
łowiectwo 

22.046,00 386.356,00 

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

01010 22.046,00 200.000,00 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 

6298 22.046,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin 

6300 200.000,00 

Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 

01036 186.356,00 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 

6298 186.356,00 

Dział 600-Transport i 
łączność 

617.190,00 

Drogi publiczne gminne 60016 617.190,00 
Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 

6298 534.898,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin 

6339 82.292,00 

Dział 750-Administracja 
publiczna 

2.560,00 

Urzędy wojewódzkie 75011 2.560,00 



Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 

2010 2.560,00 

Dział 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

97.244,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412 97.244,00 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin 

6300 97.244,00 

Dział 758- Różne rozliczenia 16.361,00 
Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

75802 16.361,00 

Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

2750 16.361,00 

Dział 801- Oświata i 
wychowanie 

734.000,00 

Szkoły podstawowe 80101 734.000,00 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
pozyskane z innych źródeł 

2700 100.000,00 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 

6290 50.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin 

6330 584.000,00 

Dział 852- Pomoc Społeczna 6.120,00 405.200,00 
Ośrodki wsparcia 85203 620,00 1500,00 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 

2010 620,00 1.500,00 

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

85212 380.000,00 



Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 

2010 380.000,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

85213 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 

2010 700,00 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 

85214 23.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 

2010 13.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

2030 10.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219 5.500,00 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

2030 5.500,00 

RAZEM 144.331,00 2.142.746,00 



Załącznik nr.2 
Do Uchwały Nr XII/90/2007 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 19.12.2007r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2007 r 

Treść & Klasyfikacja Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział 010- Rolnictwo i 
łowiectwo 

200.000,00 4.389.700,00 

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

01010 200.000,00 4.389.700,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6050 200.000,00 230.000,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6058 2.877.500,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6059 1.282.200,00 

Dział.600-Transport i 
łączność 

140.000,00 832.920,00 

Drogi publiczne gminne 60016 90.000,00 832.920,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4210 50.000,00 

Zakup usług pozostałych 4300 40.000,00 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6058 534.898,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6059 298.022,00 

Pozostała działalność 60095 50.000,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4010 42.000,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4110 7.100,00 

Składki na fundusz pracy 4120 900,00 
Dział 750-Administracja 
publiczna 

119.636,00 

Urzędy wojewódzkie 75011 2.560,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4010 1.300,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4110 228,00 

Składki na fundusz pracy 4120 32,00 
Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4740 1.000,00 



Urzędy gmin 75023 108.676,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4010 15.000,00 

Składki na ubezpieczenia 4110 2.600,00 
społeczne 
Składki na fundusz pracy 4120 400,00 
Zakup materiałów i 4210. 62.000,00 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 4300 28.676,00 
Pozostała działalność 75095 8.400,00 
Różne wydatki na rzecz 3030 8.400,00 
osób fizycznych 
Dział 754 - 142.244,00 149.456,00 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 75412 142.244,00 149.456,00 
Zakup materiałów i 4210 30.000,00 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 4300 10.000,00 
Różne opłaty i składki 4430 5.000,00 
Zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6060 97.244,00 149.456,00 

Dział 801-Oświata i 175.000,00 1.947.000,00 
wychowanie 
Szkoły podstawowe 80101 54.000,00 1.947.000,00 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4170 4.000,00 

Zakup materiałów i 4210 40.000,00 
wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych 
i dydaktycznych 

4240 10.000,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6050 1.947.000,00 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

80103 5.000,00 

Nagrody i wydatki nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

3020 2.000,00 

Składki na ubezpieczenia 4110 2.000,00 
społeczne 
Składki na fundusz pracy 4120 1.000,00 
Przedszkola 80104 39.000,00 
Składki na ubezpieczenia 4110 3.000,00 
społeczne 
Składki na fundusz pracy 4120 2.000,00 
Zakup materiałów i 4210 4.000,00 
wyposażenia 
Zakup środków żywności 4220 30.000,00 
Gimnazja 80110 21.000,00 
Zakup materiałów i 4210 20.000,00 



wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 4410 1.000,00 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

80113 40.000,00 

Zakup usług pozostałych 4300 40.000,00 
Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół 

80114 14.000,00 

Wynagrodzenia osobowe 4010 7.000,00 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4110 2.000,00 

Składki na fundusz pracy 4120 1.000,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4210 2.000,00 

Zakup usług pozostałych 4300 2.000,00 
Licea ogólnokształcące 80120 2.000,00 
Zakup pomocy naukowych 
i dydaktycznych i książek 

4240 2.000,00 

Dział 852- Pomoc 
Społeczna 

8.873,00 407.953,00 

Ośrodki wsparcia 85203 3.373,00 4.253,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4010 620,00 1.370,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4110 1.000,00 111,00 

Składki na fundusz pracy 4120 19,00 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4170 500,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4210 2.000,00 

Zakup leków i materiałów 
medycznych 

4230 3,00 

Zakup usług remontowych 4270 1.000,00 
Zakup usług zdrowotnych 4280 250,00 
Zakup usług pozostałych 4300 753,00 
Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

85212 380.000,00 

Świadczenia społeczne 3110 380.000,00 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

85213 700,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4130 700,00 



Zasiłki i pomoc w naturze 85214 23.000,00 
oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
Świadczenia społeczne 3110 23.000,00 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

85219 5.500,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4010 4.564,00 

Składki na ubezpieczenia 4110 824,00 
społeczne 
Składki na fundusz pracy 4120 112,00 
Dział. 900-Gospodarka 
komunalna 

141.200,00 614.500,00 

Oświetlenie ulic placów i 90015 46.700,00 
dróg 
Zakup energii 4260 46.700,00 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 94.500,00 614.500,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4010 20.000,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4170 2.000,00 

Składki na ubezpieczenia 4110 1.000,00 
społeczne 
Zakup energii 4260 70.000,00 
Zakup usług remontowych 4270 40.000,00 
Zakup usług pozostałych 4300 30.000,00 
Podróże służbowe krajowe 4410 1.500,00 
Zakup materiałów 4740 24.500,00 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup wydatków 
inwestycyjnych jednostek 
budżetowych 

6060 520.000,00 

Dział 926-Kultura 13.500,00 
fizyczna i sport 
Zadania z zakresu kultury 92605 13.500,00 
fizycznej 
Zakup materiałów i 4210 9.200,00 
wyposażenia 
Różne opłaty i składki 4430 4.300,00 
Razem 940.453,00 8.341.529,00 



Załącznik nr.3 do 
Uchwały nr 
XI1/90/2007 
Rady Gminy 
Strzegowo z 
dnia 
19.12.2007r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 

Planowane wydatki Jednostka 

Nazwa zadania z tego źródła finansowania organizacyjna * 
. realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp Dział Rozdz. §** 
_ inwestycyjnego 
i okres realizacji 

, ' " (w latach) 

Łączne koszty 
finansowe Poniesione 

wydatki 

rok budżetowy 
2007-

' (8+9+10+11) 
dochody . 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
zrodeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2008 r. 

organizacyjna * 
. realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 7 e 9 10 1 1 12 14 

1. 010 01010 
6058 
6059 

Budowa kanalizacji 
sanitar wraz z przyłącz. 
Dla miejscow. 
Giżyn.Gizynek • 
Prusocin.Giełczyn 
Giełczynek, 
Staroguby.Breginie 
okres realizacji 2006-
2007r. 

2 500 000,00 140 300,00 2 359 700,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 
6058 
6059 

Przbudowa/modernizacj 
a stacji uzdatniania 
wody Unierzyż na 
terenie gminy Strzegowo 

1 249 752,00 499 149,13 750 602,87 191 400,72 74 560,29 484 641,86 Urząd Gminy 

3 010 01036 
6058 
6059 

Budowa placu zabaw i 
miejsc postojowych przy 
świetlicy wiejskiej w 
Strzegowie oraz remont 
chodników w Mdzewie 

352 700,00 2 700,00 350.000,00 163.644,00 186 356,00 Urząd Gminy 

4 010 01010 
6058 
6059 

Budowa kanalizacji 
sanitar wraz z przyłącz. 
Dla miejscow. 
Radzimowice, Rudowo, K 
uskowo.Wola 
Kanigowska okreas 
realizacji 2006-2007r. 

50 000,00 50 000,00 1 800 000,00 Urząd Gminy 

5 010 01010 6050 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla 
miejscowości Kuskowo 
Glinki.Kuskowo Bzury 

800.000,00 140.000,00 14.000,00 126.000,00 660.000,00 urząd Gminy 



6 600 60016 6050 
Położenie masy 
bitumicznej na drogach 
gminnych 

288 260,00 2 383,00 285 877,00 285 877,00 

7 700 70005 6050 

Zmiana sposobu 
użytkowania budynku 

biurowo-mieszkalnego 
wraz z przebudową na 
mieszkania socjalne w 

Strzegowie 
ul.Słowackiego 37 W 

tym: 
Przebudowa kotłowni 
węglowej na biomasę 

oraz termomodernizacja 
budynku komunalnego. 

872 100,00 

331 005,41 

470.000,00 

331.005,41 

266.000,00 

127.005,41 

204.000,00 

204.000,00 

242.100,00 
Dochody 
własne 

160.000,00 
Fundusz 

dopłat 

8 600 60016 
6058 
6059 

Przebudowa drogi 
gminnej Budy Giżyńskie-
Budy Wolińskie okres 
realizacji 2006-2007r. 

840 719,00 7 799,00 832 920,00 Urząd Gminy 

9 900 90017 6050 Zakup koparki 330 000,00 1 000,00 329.000,00 329.000,00 

10 801 80101 6050 
Budowa hali sportowej 
okres realizacji 2004-
2008r. 

3 725 536,00 48 536,00 3.677.000,00 Urząd Gminy 

11 926 92605 6050 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego z 
wyposażeniem dla 
użytku publicznego w 
Unierzyżu • 

254 452,00 6 500,00 247 952,00 122 752,00 125 200,00 

Ogółem 11.433.519,00 758 367,13 2.573.431,87 1.372.673.72 330.000,00 74.560,29 796.197,86 8.101.720,00 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 



Załącznik Nr.3a 
do Uchwały Nr XII/90/2007 

Rady Gminy w Strzegowie 
z dnia 19.12..2007 r. 

Zadania inwestycyjne w 2007 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego _ 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka1,""-
< - organizacyjna^ 

realizująca prógra 
lub koordynując: 

wykonanie prograr 

•i VJ ••>' 

m 

nu'< 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
i n w e s t y c y j n e g o _ 

Łączne k o s z t y 
f i n a n s o w e r o k budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

z t e g o zrodła f i n a n s o w a n i a 
Jednostka1,""-

< - o r g a n i z a c y j n a ^ 
realizująca prógra 

l u b koordynując: 
w y k o n a n i e prograr 

•i VJ ••>' 

m 

nu'< 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
i n w e s t y c y j n e g o _ 

Łączne k o s z t y 
f i n a n s o w e r o k budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) d o c h o d y 

własne j s t 
kredyty 

i pożyczki. 

środki 
pochodzące 

z i n n y c h 
źródeł* -

środki 
w y m i e n i o n e 

w art. 5 ust. 1 p k t 
21 3 u.f.p. 

Jednostka1,""-
< - o r g a n i z a c y j n a ^ 

realizująca prógra 
l u b koordynując: 

w y k o n a n i e prograr 

•i VJ ••>' 

m 

nu'< 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01095 6050 Budowa zbiornika 
retencyjnego 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa wodociągów i 
kanalizacji 350.000,00 350.000,00 350.000,00 Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
Unierzyż-Nowopole-
Strzegowo 

220.000,00 220.000,00 70.000,00 150.000,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
Józefowo-lgnacewo 
Przebudowa dróg gminnych 
Syberia-
Bońkowo.Drogiszka.Niedzbórz 

220.000,00 

245.000,00 
220.000,00 

245.000,00 

120.000,00 

245.000,00 

100.000,00 B W M 
Urząd Gminy 



Przebudowa dróg gminnych 
Rydzyn Włościański .Breginie 
Powierzchniowe utrwalanie 
nawierzchni dróg 
Przebudowa dróg gminnych 

160.000,00 

155.000,00 

600.000,00 

160.000,00 

155.000,00 

600.000,00 

160.000,00 

155.000,00 

600.000,00 

5 700 70005 6050 Budynki mieszkalno-socjalne 361.000,00 361.000,00 361.000,00 Urząd Gminy 

6 010 01010 6060 Zakup gruntu 35.000,00 35.000,00 35.000,00 Urząd Gminy 

7 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 16.000,00 16.000,00 1.000,00 
15.000,00 
PFRON 

Urząd Gminy 

8 754 75412 6060 
Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4x4 

312.788,00 312.788,00 
215.544,00 
WFOŚ i GW 

97.244,00 
UM 

Urząd Gminy 

9 801 80195 6060 Zakup monitoringu do szkół 33.618,00 33.618,00 15.218,00 18.400,00 Urząd Gminy 

10 900 90017 6060 Zakup kosiarki 38.000,00 38.000,00 38.000,00 Urząd Gminy 

11 926 92605 6050 
Przebudowa boiska 
wielofunkcyjnego w 
Strzegowie 

147.500,00 147.500,00 117.500,00 
30.000 
B W M Urząd Gminy 



12 926 92605 6050 
Budowa wielofunkcyjnego 
boiska sportowego w 
Kowalewku gm. Strzegowo 

258.500,00 258.500,00 152.500,00 106.000,00 Urząd Gminy 

Ogółem 3.352.406,00 3.352.406,00 2.620.218,00 215.544,00 516.644,00 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII/90/2007 

Rady Gminy w Strzegowie 
z dnia 19.12 2007 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

> 

Kwota 
. 2007 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1.801.455,00 

1. Kredyty §952 

2. Pożyczki §952 545.544,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§903 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 

co
 

Inne źródła (wolne środki) §955 1.255.911,00 

Rozchody ogółem: 1.255.911,00 

1. Spłaty kredytów §992 

2. Spłaty pożyczek §992 183.150,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 1.072.761,00 

4. Udzielone pożyczki §991 

5. Lokaty §994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały NrXII/90/2007 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 19.12.2007r 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów: 

Zwiększenia kwota 144.331,00zł. 
Zmniejszenia kwota 2.142.746,00zł. 

Dochody zwiększono tytułem dotacji budżetu państwa jak również zmniejszono z tytułu dotacji na 
zadania inwestycyjne. 

Dochody budżetu na dzień 19.12.2007r. zamykają się kwotą. 20.190.255,00 zł. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków: 

Zwiększenia kwota 940.453,00 zł.. 
Zmniejszenia kwota 8.341.529,00 zł. 

W dziale 010 środki zmniejszono tytułem przeniesienia zadania inwestycyjnego na 2008r. 

W dziale 600 środki zmniejszono tytułem przeniesienia zadania inwestycyjnego na 2008r. 

W dziale 750 środki zwiększono w kwocie 119.636,00 na bieżącą działalność. 

W dziale 801 środki zwiększono w kwocie 175.000,00 zł na bieżącą działalność oraz 

zmniejszono w kwocie 1.947.000,00 tytułem zadania inwestycyjnego /hala sportowa/. 

W dziale 852 środki zwiększono w kwocie 3.373 zł oraz zmniejszono w kwocie 407.953,00 

zł.zgodnie z otrzymanymi dotacjami. 

W dziale 926 środki zwiększono w kwocie 13.500 zł. na bieżącą działalność. 

W dziale 900 środki zwiększono w kwocie 141.200 zł. oraz zmniejszono w kwocie 614.500 

zł. Zwiększenia dotyczą bieżącej działalności zmniejszenia zaś zakupu inwestycyjnego. 

W dziale 754 środki zwiększono na bieżącą działalność w strażach oraz zmniejszono z tytułu 

zakupu inwestycyjnego. 

Wydatki budżetu gminy na dzień 03.10.2007 r zamykają się kwotą 20.735.799,00 zł. zł. 



Budżet gminy na 2007r po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Subwencje 
dotacje celowe 
dochody własne 

w tym: 
wydatki inwestycyjne 
wydatki bieżące 

7.623.662,00zł. 
6.177.297,00 zł. 
6.389.296,00 zł. 

6.030.839,00 zł.. 
14.704.960,00 zł. 



P r o g n o z a k w o t y długu i spłat na 19 g r u d n i a 2007 i lata następne 

w złotych 

Wyszczególnienie , 1 
K w o t a d ł u g u , 

na dzień 
- 31.12.2006 

„. ~* *J -Rrognozą", ~ z U ^ > r ~ *'"\ \ * 
Wyszczególnienie , 1 

K w o t a d ł u g u , 
na dzień 

- 31.12.2006 \ ' - 2 s 200c7? . ' 2008 2009 ; 2010 2011 2012 

2 3 4 5 6 7 

co 9 

Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 1 788 361,00 1.904.705,00 2.605.794,001 2.058.544,00 450.544,00 

Zaciągnięte zobowiązania (bez p r e f i n a n s o w a n i a ) z tytułu: 
715 600,00 286.400,00 648.794,00 2.058.544,00 450.544,00 

pożyczek 715 600,00 286.400,00 648.794,00 2.058.544,00 450.544,00 

kredytów 

obligacji 

P lanowane w r o k u budżetowym (bez p r e f i n a n s o w a n i a ) : 545.544,00 1.957.000,00 

pożyczki 545.544,00 594.000,00 

kredyty, w tym: 1.363.000,00 

EBOiR 

obligacje 

Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 1 072 761,00 1 072 761,00 

Zaciągnięte zobowiązania 1 072 761,00 1 072 761,00 

Planowane zobowiązania 

Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 1.305.911,00 617.250,00 1.618.000,00 460.544,00 

Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem p r e f i n a n s o w a n i a *183.150,00 547.250,00 1.608.000,00 450.544,00 

kredytów i pożyczek *183.150,00 547.250,00 1.608.000,00 450.544,00 

wykup papierów wartościowych 

udzielonych poręczeń 

Spłata zobowiązań z tytułu p r e f i n a n s o w a n i a 1 072 761,00 

Spłata o d s e t e k i d y s k o n t a 50 000,00 70 000,00 10 000,00 10.000,00 



P r o g n o z o w a n e d o c h o d y budżetowe 20.190.255,00 21.149.762,00 21.411.750,00 22.653.794,00 

P r o g n o z o w a n e w y d a t k i budżetowe 20.735.799,00 23.106.762,00 19 803 750,00 22.203.250,00 

P r o g n o z o w a n y w y n i k f i n a n s o w y 545.544,00 1.957.000,00 1.608.000,00 450.544,00 

Relacje d o dochodów ( w % ) : 

długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1-2.2):3 3,2 9,7 2,1 0 

długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) 
(1.1+1.2-2.1):3 

3,2 9,7 2,1 0 

spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3) 6,5 2,9 7,5 2,0 

spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) 
(2.1+2.3):3 

1,1 2,9 7,5 2,0 

* u m o r z o n e pożyczki w k w o c i e 429.200,00 zł. 


